IV (5)

Rémulis sensím celox ab óppido procésserat.

V (6)

Lémbi redeuntés domum duae ad nóstram adcelerarúnt
ratem.

VI (2)

Numquam únus me cómparavi séruire eligántiam.

LEVCADIA

I (11)

100 Quem olim óderat, sectátur ultro ac détinet:

Ille ínsolens autem út fastidit cárnifex!

dicitur extra terram uel extra terminos . . . Turpilius Lemniis: neque' e. q. s. IV Nonius 533, 5 'celox est nauigium breue, dictum a celeritudine . . . Turpilius Lemnis: remulis' e. q. s. V Nonius 534, 7 'lembus, nauicula breuis piscatoria . . . Turpilius Leucadia . . . idem Lemnis: lembi' e. q. s. VI Nonius 256, 21 'comparare ueteres confirmare et constituere dixerunt . . . Turpilius in Lemniis: numquam' e. q. s.

LEVCADIA Menandri. Hanc fabulam enarraui in annall. philol. LXIX 34 sqq. orsus a Seruii in Verg. Aen. III 279 loco, qui in solo cod. Bernensi 172 extat, hoc: 'Varro enim templum Veneri ab Aenea conditum, ubi nunc Leucas est, dicit: quamuis Menander et Turpilius comici a Faone Lesbio id templum conditum dicant. qui cum esset nauicularius, solitus a Lesbo in continentem proximos quosque mercede transuehere, Venerem mutatam in anuis formam gratis transuehit: quapropter ab ea donatus unguenti alabastro cum se inde totum ungueret, feminas in sui amorem trahebat, in quis fuit una quae de monte Leucate cum potiri eius nequiret abiecisse se dicitur.' (Leucas est conieci leucasem cod. anuis scripsi nauis cod. anus Burmannus

inde totum uel inde corpus et uultum scripsi in dies inditum cod.) Cf. praeterea Aelianus u. h. XII 18, cuius extrema quoque uerba τά γε μὴν τελευταία ἀπεσφάγη μοιχέων ἀλόως comoediam sapiunt. Finxit autem Turpilius adulescentem ab amata, quae nauicularium deperit, desertum, Phaonem uero, quem olim omnes fugerant, iam ipsum

97 remulis Sensim *Bothius*, quod uerius, si tacitis remulis uel tale quid, ut suspicatur *Kiesslingius*, coniunxit poeta: septenarium dedit *Grautoffsus* celox *Bamb.* caelox *ceteri libri* Possint etiam inter duos uersus distribui: celox Ab o. p. 98 duae libri, quod mutare non ausus sum duo *Iunius* ad nostram *Grautoffsus* ad nos certam libri certatim ad nostram *Bothius* ad nostram certatim *Maehly l. l. pessimo senario* duae . . . ratem *admisso* 99 numquam me uenia *Bern.*: cf. *Ritschelius opusc. II* 693 numquam illius me c. spirare *Maehly l. l.* eligantiam *Bern. Montispess.* elegantiae *Harl.* elegantiae *ceteri* 101 fastidit *Bothius* fastidia libri

II (8)

Víden tu Frugis incéssum? quam est confídens! di istunc
pérduint.

III (16)

. uíden ut fastidít mei?

IV (1)

Ei périi! uiden ut ósculatur cáriem? num hilum illa
haéc pudet?

V (12)

105 sed quam lónge est? eccum isti ílico.

VI (2)

. ne me áttigas, atque aúfer

Manum. † heía quam ferócula est!

fastidientem et puellae illius amores spernentem. Quae vel desperans
vel iussa ab eo in mare se proicit, unde ab adolescente fortasse seruata
ad antiquam consuetudinem redit. Iam restat ut personis suis distri-
buantur reliquiae: adulescentis I, cum alio sermocinantis II III IV V
(cf. Enn. Thyest. VIII) VII, amicam fortasse frustra mulcentis VI,
puellae (Dorcii puta conl. XVI) de Phaone VIII, confabulantis cum eodem
IX X, deinde propter litus, priusquam undis se committeret, oberrantis
XI, adulescentis et amici XII XIII, eius qui luctantem expiscatus erat
XIV, puellae frigore laborantis XV, adulescentis in gratiam cum amica
redeuntis XVI. Denique nuptiae parantur fr. XVII. I Nonius 322, 21
'insolens rursus non solens . . . Turpilius Demetrio . . . idem Leucadia:
quem' e. q. s. II Nonius 262, 13 'confidentia rursus temeritas,
audacia . . . Turpilius Leucadia: uidentur' e. q. s. III Nonius 496, 18
'genetius casus positus pro accusatio . . .' IV Nonius 21, 25
'caries est uetustas uel putrilago . . .' V Nonius 325, 3 'ilico, illo.
Turpilius Leucadia: sed . . . cum isti. Ilico, in eo loco.' VI Nonius

102 *iambicum septenarium olim dederam, nunc CFWMuellerum*
(l. l. 151) *secutus trochaicum notauit.* uiden tu Frygis Lipsius
epist. quaest. I 2, qui Frygis recte genetium esse uoluit. uidentur
frigus libri uiden tu, Frugia Bothius 2 103 uiden ut Fr. Dousa
uide nunc libri 104 hei perii Gulielmius Veris. II 21 ciperi W
Leid. ei peri ceteri libri num] nou, *suprascr.* ũ, Harl. num
illum illa haec pudet W num illum illaec pudet ceteri libri, *probauit*
Buechelerus mus. Rhen. XVIII 392 num hilum illaec pudet L.
Mueller ibidem XXIII 697 num illam illaec pudent olim *conieceram,*
cum pudent praeuisset Grautofffus 105 *Nescio an post est*
persona mutanda sit eccum isti ilico *scripsi* cum isti libri (u. *supra*)
istim ilico Bothius 2 isti ilico *Grautofffus* ilico isti olim *transponebam*
106 ne me] non ne W attigas Iunius Attiga, *suprascr.* t,
Leid. attiga ceteri libri *Personas distinxit Bothius* *Forstae.* t,
feroculust uerum fuit *Senarii tales* ne me áttigas. † Atqui aúfero

VII (7)

. . . . arrípuít colubram mórdicus.

VIII (4)

Intércapedine ínterfícor, désiderio dífferor:

110 Tu es míhi cupiditas, suáuitudo et méi animi expectátio.

IX (3)